2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2022

                                                    № 38
г. Вятские Поляны
Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны
Кировской области
В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Кировской области от 05.10.2021 № 533-П «Об утверждении порядка утверждения муниципальными образованиями, расположенными на территории Кировской области, схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения  инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и порядка определения платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Кировской области, земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»,  администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить текстовую часть схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны, согласно приложению № 1.
2. Утвердить графическую  часть схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны, согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Вятские Поляны
А.П. Солодянкина.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы города Вятские Поляны
                                 А.П. Солодянкин

_________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по недвижимому

имуществу Управления по делам

муниципальной собственности

города Вятские Поляны
	Р.Р. Хисматова

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Вятские Поляны

от 13.01.2022     № 38

СХЕМА

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,

и стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области
	Учетный номер
	Кадастровый номер земельного участка или кадастровый номер  квартал
	Местоположение
	Площадь земельного участка или его части
	Собственник земельного участка
	Вид размещаемого объекта
	Площадь размещаемого объекта
	Период размещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9

	1
	43:41:000047

	Кировская область,

г. Вятские Поляны,

ул. Урицкого
	10
	государственная собственность не разграниченная
	некапитальный гараж
	10
	до 31.12.2028

	2
	43:41:000037

	Кировская область,

г. Вятские Поляны,

ул. Мира
	17
	государственная собственность не разграниченная
	некапитальный гараж
	17
	до 31.12.2028

	3
	43:41:000037

	Кировская область,

г. Вятские Поляны,

ул. Мира
	17
	государственная собственность не разграниченная
	некапитальный гараж
	17
	до 31.12.2028

	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Вятские Поляны

от  13.01.2022   № 38

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]